Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019                                                                                            № 10
пос.Смидович

Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
          В   соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района от 28.07.2015         № 1105,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».

           2. Контроль      за      выполнением     настоящего   постановления      возложить  на заместителя главы администрации муниципального района  Глухова Е.С.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

          4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                М.В.Шупиков
Готовил:

Начальник управления
экономического развития администрации
муниципального района                                                                  Т.П.Бескаева

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                  Е.С.Глухов

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района                                       В.С.Ваулин
Управляющий делами администрации

муниципального  района                                                                 В.М.Трунова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по административной
реформе и взаимодействию с поселениями

администрации муниципального района
________________О.А.Трунова